
　 拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

   麻疹抗体検査に関する最新の情報が、外部委託先検査機関より入りましたので、取り急ぎ

ご報告申し上げます。

さて、麻疹大流行に伴い、麻疹抗体検査（ＨＩ法、ＮＴ法、ＥＩＡ法）につきましては既に一時受託

中止のご案内をさせていただきましたが、誠に遺憾ながら今後「ＣＦ法」におきましても一時受

託を中止させていただく事になりましたのでお知らせいたします。

　　尚、麻疹抗体（ＨＩ法）のご報告遅延の状況ですが、５月２２日受付分までは、１０日前後の

所要日数でご報告の予定ですが、再検査及び５月２３日以降のご依頼に関しては、試薬納入が

困難になっていますので、報告日の見通しが立たない状況でございます。

　 お客様には重ね重ねご不便・ご迷惑をお掛け致しますことを改めてお詫び申し上げます。

今後も受託再開に向けての詳細な情報が入り次第、ご案内申しあげる所存ですので、何卒

今次の状況に深甚なるご理解を賜り、ご了承下さいますようお願い申し上げます。

  　敬具

一時受託中止項目

麻疹抗体　（ＣＦ法）　 受付分より平成１９年５月２９日（火）

　　　京浜予防医学研究所

　K M L   INFORMATION 19-06

＜　麻疹抗体検査一時中止に係るお知らせとお詫び　＞


